



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KV Gundsø Holding ApS

c/o Kim Vemor, Ericavej 24, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 30 50 89 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

Kim Vemor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KV Gundsø Holding ApS

c/o Kim Vemor

Ericavej 24

4040 Jyllinge

CVR-nr.: 30 50 89 39

Stiftet: 4. marts 2008

Hjemsted: Jyllinge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Vemor

Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -661.646 kr. mod -44.065 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.827 kr. mod 2.107.277 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-661.646	-44.065
Andre finansielle indtægter	699.498	2.305.459
Resultat før skat	37.852	2.261.394
1 Skat af årets resultat	-13.025	-154.117
Årets resultat	24.827	2.107.277
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	105.800
Overføres til overført resultat	0	2.001.477
Disponeret fra overført resultat	-80.973	0
Disponeret i alt	24.827	2.107.277



Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.547.656	3.441.019
Andre tilgodehavender	8.506.868	9.749.286
Tilgodehavender i alt	<u>13.054.524</u>	<u>13.190.305</u>
Likvide beholdninger	<u>299.143</u>	<u>10.922</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.353.667</u>	<u>13.201.227</u>
Aktiver i alt	<u>13.353.667</u>	<u>13.201.227</u>



Balance 31. december

	2018	2017
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	12.797.236	12.878.208
Egenkapital i alt	12.922.236	13.003.208
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	117.115	39.881
Selskabsskat	8.316	152.137
Anden gæld	300.000	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	431.431	198.019
Gældsforpligtelser i alt	431.431	198.019
Passiver i alt	13.353.667	13.201.227

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.316	152.137
Årets regulering af udskudt skat	4.709	1.980
	<u>13.025</u>	<u>154.117</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<p>Anpartskapitalen består af 125 anpartar a 1.000 kr. og multipla heraf.</p>		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	12.878.209	10.876.731
Årets overførte overskud eller underskud	-80.973	2.001.477
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	-105.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-105.800	105.800
	<u>12.797.236</u>	<u>12.878.208</u>
